
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

13 сентября 2012г.                                                                  № 284 
с. Бурла 

 

Об утверждении Административного  

регламента по предоставлению  

муниципальной услуги «Выдача  

администрацией Бурлинского района  

ходатайства о предоставлении  

государственной поддержки  

организациям и индивидуальным  

предпринимателям, осуществляющим 

инвестиционную деятельность» 

 
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Админист-

рации Алтайского края от 15.09.2007 № 437 «О мерах государственного стимулирова-

ния инвестиционной деятельности в Алтайском крае»,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент  по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача администрацией Бурлинского района ходатайства о 

предоставлении государственной поддержки организациям и индивидуальным пред-

принимателям, осуществляющим инвестиционную деятельность» (далее - «Админист-

ративный регламент») (приложение прилагается). 

2. Разместить административный регламент на официальном сайте  админист-

рации Бурлинского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управле-

ние по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям админи-

страции района (О.В. Пыльцов). 

 

 

Глава района                                                                                                    С.А. Давыденко 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Заместитель главы администрации района, 

Начальник Управления по экономическому  

развитию, имущественным и земельным  

отношениям администрации района 

________________ О.В. Пыльцов 

Начальник контрольно-правового  

отдела администрации Бурлинского района 

__________________ С.Л. Литовка 


